[bookmark: _GoBack]浙江省家具行业协会文件

浙家协〔2024〕20号

关于职业技能等级认定收费标准的公示

各有关单位、个人:
根据《浙江省人力资源和社会保障厅办公室关于公布第三批省属社会培训评价组织名单的通知》（浙人社办函〔2024〕25 号文件），同意本协会为浙江省省属社会培训评价组织，开展认定的职业(工种)范围为色彩搭配师(三、四级)，家具设计师(二、三、四级)，手工木工（木制家具工）(二、三、四、五级)。
现将收费标准公示如下:
	序号
	职业工种（名称）
	职业编号
	认定等级
	收费标准
	认定科目
	认定对象

	1
	色彩搭配师
	4-08-08-04
	高级/三级
	335元
	理论 、实操
	社会人员

	2
	色彩搭配师
	4-08-08-04
	中级/四级
	285元
	理论 、实操
	社会人员

	3
	家具设计师
	4-08-08-12
	技师/二级
	995元
	理论 、实操、综合评审
	社会人员

	4
	家具设计师
	4-08-08-12
	高级/三级
	335元
	理论 、实操
	社会人员

	5
	家具设计师
	4-08-08-12
	中级/四级
	285元
	理论 、实操
	社会人员

	6
	手工木工
（木制家具工）
	6-06-03-01
	技师/二级
	995元
	理论 、实操、综合评审
	社会人员

	7
	手工木工
（木制家具工）
	6-06-03-01
	高级/三级
	585元
	理论 、实操
	社会人员

	8
	手工木工
（木制家具工）
	6-06-03-01
	中级/四级
	485元
	理论 、实操
	社会人员

	9
	手工木工
（木制家具工）
	6-06-03-01
	初级/五级
	435元
	理论 、实操
	社会人员

认定费含理论考试费、实际操作技能考核费、综合评审费、证书工本费、耗材费等，不包含培训费、住宿费、交通费。浙江省职业能力一体化工作平台已生成准考证后的考生认定费不予退还(因不可抗力因素导致学校认定工作不能如期开展的除外)。
此收费标准公示期限为5个工作日，自公示之日算起，对上述收费标准如有异议，请向浙江省家具行业协会秘书处反映。
联系电话:0571-82758330
联系人：高锦奇

浙江省家具行业协会
2024年12月23日